## TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI KOTA CIREBON MASA JABATAN 2025 – 2029

Jalan Dr. Sudarsono No. 40, Cirebon 45134 (0231) 8804620, 209324

## PENGUMUMAN HASIL TES POTENSI SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI KOTA CIREBON MASA JABATAN 2025 – 2029

Nomor: 006/Timsel.KI/VII/2025

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Kota Cirebon Masa Jabatan 2025 – 2029 Nomor : 005/Timsel.KI/VII/2025 tanggal 25 Juli 2025 tentang Hasil Tes Potensi Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Kota Cirebon Masa Jabatan 2025 – 2029, dengan ini Tim Seleksi mengumumkan peserta yang dinyatakan dapat mengikuti tahap berikutnya adalah sebagai berikut :

NO URUT	NAMA
1	Agung Sedijono
2	Agus Mundzir
3	Akbarudin Sucipto
4	Akmad Junaeri
5	Amir Zulkarnaen
6	Andi Lala
7	Andri Nugraha
8	Angga Gumilar Rasmita
9	Bambang Wirawan
10	Chandra Bima Pramana
11	Desi Ariyani
12	Didi Nursidi
13	Diding Kusmayadi
14	Edi Suripno
15	Eka Pitra
16	Ekky Bahtiar
17	Endah Raodhatul Janah
18	Erika Lia Lestari
19	Gading Umbaran Haryanto

	,
20	Hendriawan Angga Maradeka
21	Hevy Febriyansyah
22	Ibnu Abdillah
23	Jaja Sulaeman
24	Jauhari
25	Lutfiyah Handayani
26	Maman Supriatman
27	Muhammad Riza Zazuli
28	Muslimin
29	Noer Panji Prayitno
30	Reno Indra Pramana
31	Saptaji
32	Setia Herawaty
33	Shinta Dianinngtyas
34	Sutisna
35	Toto Suharto
36	Tri Helvian Utama
37	Tri Rudiani
38	Tuty Syarifah Syahputri
39	Wahyuno
40	Yanti Yulianti

1. Kepada Peserta tersebut diatas dinyatakan dapat mengikuti tahapan berikutnya yaitu Psikotes dan Dinamika Kelompok, dengan jadwal sebagai berikut:

## a. KELOMPOK I: Peserta dengan Nomor Urut 1 s.d 20

Hari : Selasa

Tanggal : 12 Agustus 2025 Jam : 07.30 s.d selesai

Tempat : Ruang Assesment Center Gedung Balaikota Lt. 2

Jl. Siliwangi No. 84 Kejaksan Kota Cirebon

b. KELOMPOK II: Peserta dengan Nomor Urut 21 s.d 40

Hari : Rabu

Tanggal : 13 Agustus 2025 Jam : 07.30 s.d selesai

Tempat : Ruang Assesment Center Gedung Balaikota Lt. 2

Jl. Siliwangi No. 84 Kejaksan Kota Cirebon

c. Peserta hadir 30 menit sebelum pelaksanaan tes dengan membawa

KTP dan Kartu Peserta Seleksi.

2. Guna memperoleh Anggota Komisi Informasi Kota Cirebon yang berkualitas, kompeten dan berintegritas, kami menerima masukan dan saran masyarakat mengenai rekam jejak para calon tersebut di atas yang dapat dikirimkan kepada Tim Seleksi mulai tanggal 28 Juli 2025 sampai dengan 5 Agustus 2025 melalui alamat email: <a href="mailto:seleksiki2025@cirebonkota.go.id">seleksiki2025@cirebonkota.go.id</a>

Keputusan Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Kota Cirebon Masa Jabatan 2025 – 2029 bersifat mengikat dan tidak dapat diganggu gugat.

Cirebon, 25 Juli 2025

KOMISI INFORMASEKOTA CIREBON

Dr. Agus Mulyadi, M.Si